令和 8 年 1 月 14 日

会長

令和 8 年 2 月 1 日 （日） 午前９時00分開会

（午前8時30分開館。12時00分終了。）

楽々園小学校　体育館　　　（佐伯区楽々園6-8-1）

剣道具一式、木刀　（大、小）

面マスクあるいはマウスシールドを着用します。飲料等は各自ご用意ください。

当日受付もしますが、準備の都合上事前申し込みをお願いします。

yoko-a-moment@cd6.so-net.ne.jp

佐伯区剣道連盟事務局　横山孝夫　宛

令和 8 年 1 月 28 日 （水）

開館・受付

開会式

講話

日本剣道形研修

実技研修・模擬審査

合同稽古

閉会式

終了12:00

主任講師　辻通利　講師（調整中）　補助講師として、区剣連役員・七段の先生方・研修担当理事　※後日、
委嘱状送付予定です。

9:00～

9:10～ ※参加者人数によ
り日程が変更する
場合があります。ご
了承ください。

10:20～

11:30～

11:55～

申込書データに必要事項を入力し下記メールアドレス宛にデータを送信してください。

メールアドレス：

申 込 締 切

日 程 8:30～

持 参 物

参 加 料 大学・一般1,000円　小・中・高校生500円 ※当日に受付で徴収します。

申 込 方 法

記

日 時

場 所

参 加 資 格 小学校高学年～一般（審査会受審者（一級、初段～七段）及び段位審査を考
えている佐伯区剣道連盟会員）　※他地区の人も参加できます。

各　　位

佐 伯 区 剣 道 連 盟

吉　岡　主　税

佐伯区剣道連盟 一級、初段～七段審査会受審者研修会 のお知らせ

　表題の件につきまして、佐伯区剣道連盟において、下記の通り受審者研修会を開催いたします。
つきましては、この機会に本連盟傘下の生徒並びに会員の参加を得まして、審査会に向けての更な
る技術の習得、研鑚をいただければと思います。

mailto:yoko-a-moment@cd6.so-net.ne.jp